
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria Asti 

 

Dirigente: Laura Bergonzi, 0141/537913, laura.bergonzi@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Matteo Gorgerino, 0141/537915, matteo.gorgerino@istruzione.it 

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Vista la determina a contrarre, prot. n. 4216 del 20/6/2023, per l’adesione alla 

Convenzione Consip “fornitura di energia elettrica a prezzo variabile da fonte 

rinnovabile (Opzione Verde) 12 mesi – edizione 20” mediante Ordine diretto di 

acquisto alla società AGSM AIM ENERGIA S.P.A., con decorrenza dall’1/8/2023; 

Considerato che la società AGSM AIM ENERGIA S.P.A. ha rifiutato l’ordine diretto di Acquisto n. 

7319865 del 27/06/2023 con comunicazione assunta a prot. n. 4654 del 4/7/2023; 

Considerato che la società AGSM AIM ENERGIA S.P.A. ha, infine, accettato l’Ordine di Acquisto 

n. 7342131 del 12/07/2023 e che, pertanto, il contratto attuativo della 

convenzione sarà efficace dall’ 01/10/2023; 

Ritenuto necessario, pertanto, procedere alla rettifica della precedente determina prot. n. 

4694 del 5/7/2023, la quale riportava come termine iniziale del contratto attuativo 

della convenzione la data dell’ 1/8/2023; 

 

DISPONE 

 

L’art. 2 della determina a contrarre, prot. n. 4216 del 20/6/2023, è sostituito con il seguente: 

“che il contratto avrà durata di n. 12 mesi con decorrenza dall’1/10/2023 e verrà stipulato nella 

forma della scrittura privata in modalità telematica. 

La Dirigente  

Laura Bergonzi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2023-08-17T12:17:54+0000
	BERGONZI LAURA


		2023-08-21T10:48:30+0200
	protocollo




